
Laimingiausias žmongus, kuris gaus mano užtarimą
Paskutiniojo Teismo dieną yra tas, kuris nuoširdžiai

iš savo sielos sako: „Nėra kito dievo, išskyrus
Allaho.“

Abu Huraira (tebūnie Allahas juo patenkintas) perdavė, kad jis paklausė Pranašo: „O
Allaho Pasiuntiny, kas bus laimingiausias iš žmonių, gavęs tavo užtarimą Teismo dieną?“

Pasiuntinys (ramybė ir Allaho palaima jam) atsakė: „Žinojau, o Abu Huraira, kad būsi
pirmas, kuris manęs paklaus apie šį hadisą, atsižvelgiant į tavo rūpestį hadisais.

Laimingiausias žmongus, kuris gaus mano užtarimą Paskutiniojo Teismo dieną yra tas,
kuris nuoširdžiai iš savo sielos sako: „Nėra kito dievo, išskyrus Allaho.“

[Sachych] [Perdavė Al-Bukhari]

Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) pranešė, kad laimingiausias iš žmonių, sulaukęs jo
užtarimo Teismo dieną, yra tas, kuris nuoširdžiai sako: „Nėra kito dievo, išskyrus Allaho.“
Taigi, tas, kuris tiki, kad niekas nėra vertas garbinimo, išskyrus Allahą, ir yra laisvas nuo
politeizmo ir puikavimosi.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3414

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3414
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

